

Título: SOLICITAÇÃO DE COMPRA DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE - 14936

ID:207012477 | Tipo de cotação:Cotação Normal | Criada por:Raiany Caroline Araújo De Carvalho

Data de Criação Vencimento Forma de Pagamento
17/02/2022 às 14h26m 18/02/2022 às 10h0m 30 ddl - Carteira

Observações:

Termos e Condições:

null

Fornecedores confirmados: 4 | Participantes da cotação: 14

Fornecedor e CNPJ	Contato	Envio	Pagamento	Faturamento (R\$)
PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP 06.338.087/0001-98	Nome: ISMO JOSE E-mail: thais@papelariaprimicias.com.br Telefone: (62) 3092-2401	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	30 ddl	100,00
Papelaria Dinâmica Ltda 00.063.719/0001-71	Nome: Paulo Cesar Marques de Sousa E-mail: paulocesar@papelariadinamica.com.br	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	30 ddl	100,00
Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda 30.098.399/0001-56	Nome: Marcelo Simoes E-mail: vendas@lwmplastic.com.br Telefone: (62) 3597-4318	Entrega: 3 Dias Frete: CIF	a vista	500,00
Papelaria Tributária Ltda 00.905.760/0003-00	Nome: MARCOS BARBOSA E-mail: marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br Telefone: (62) 3291-7030	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	60 ddl	100,00

PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP

06.338.087/0001-98

Fat. mínimo (R\$) R\$ 100,00	Frete CIF	Entrega 2 Dias	Pagamento 30 ddl
---------------------------------	--------------	-------------------	---------------------

Itens confirmados 2	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 57,75	Varição ↑2.48% R\$ 1,40
------------------------	----------------------------	----------------------------------	------------------------------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
2259 - PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1.5 V	PILHA ALCALINA PEQUENA AA	Marca: ELGYN Embalagem: UNIDADE com 20	20,0	1,95	39,00
*Referência: 25/01/2022 - Qtd.20.00 Preço R\$1,88 Variação da Última Compra: ↑3.72% R\$ 0,07 R\$ 1,40					
43447 - PINCEL MARCA TEXTO AMARELO	PINCEL MARCA TEXTO AMARELO	Marca: MASTERPRINT Embalagem: UNIDADE com 15	15,0	1,25	18,75

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
------	----------	-------------	------	-------------------	-------------

*Referência: 28/12/2021 - Qtd.15.00 | Preço R\$1,25 | Variação da Última Compra:0.00% | R\$ 0,00 | R\$ 0,00

Papelaria Dinâmica Ltda

00.063.719/0001-71

Fat. mínimo (R\$) R\$ 100,00	Frete CIF	Entrega 2 Dias	Pagamento 30 ddl
---------------------------------	--------------	-------------------	---------------------

Itens confirmados 1	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 10,50	Variação ↓ 11.76 % R\$ 1,40
------------------------	----------------------------	----------------------------------	----------------------------------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
2129 - PINCEL AZUL P/ QUADRO BRANCO	ESTANTE ORG, BIN N. 03 P/ 60	Marca: AMAPA Embalagem: UNITARIO com 1	5,0	2,10	10,50

*Referência: 14/01/2022 - Qtd.5.00 | Preço R\$2,38 | Variação da Última Compra:↓ 11.76% | R\$ 0,28 | R\$ 1,40

Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda

30.098.399/0001-56

Fat. mínimo (R\$) R\$ 500,00	Frete CIF	Entrega 3 Dias	Pagamento a vista
---------------------------------	--------------	-------------------	----------------------

Itens confirmados 3	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 2.469,50	Variação ↑ 19.04 % R\$ 395,00
------------------------	----------------------------	-------------------------------------	------------------------------------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
23438 - SACO HAMPER (POR FAVOR NÃO COTAR MARCA JUREMA E ARAKEN)	SACO HAMPER PLAST.REFOR COM FITA LOGO INFECT. 120L AZUL	Marca: LWM Embalagem: UNIDADE com 1	1.600,0	1,00	1.600,00

*Referência: 28/12/2021 - Qtd.1600.00 | Preço R\$0,75 | Variação da Última Compra:↑ 33.33% | R\$ 0,25 | R\$ 400,00

582 - PILHA ALCALINA PALITO AAA 1,5V	PILHA ALCALINA AAA C/ 4	Marca: elgin Embalagem: pct com 1	50,0	1,87	93,50
--------------------------------------	-------------------------	--------------------------------------	------	------	-------

*Referência: 14/01/2022 - Qtd.50.00 | Preço R\$1,89 | Variação da Última Compra:↓ 1.06% | R\$ 0,02 | R\$ 1,00

328 - COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200ML PCT C/100 (CONSIDERAR UNIDADE DE MEDIDA COMO PACOTE)	COPO DESCARTÁVEL 200 ML TERMOTOP	Marca: TERMOTOP Embalagem: PCT com 1	200,0	3,88	776,00
--	----------------------------------	---	-------	------	--------

*Referência: 14/01/2022 - Qtd.200.00 | Preço R\$3,90 | Variação da Última Compra:↓ 0.51% | R\$ 0,02 | R\$ 4,00

Papelaria Tributária Ltda

00.905.760/0003-00

Fat. mínimo (R\$)
R\$ 100,00

Frete
CIF

Entrega
1 Dias

Pagamento
60 ddl

Itens confirmados
1

Entregas programadas
--

Total do fornecedor
R\$ 1.014,00

Varição
↑2.42% | R\$ 24,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
47943 - PAPEL SULFITE A4 75GR/M² COR BRANCO COM 500 FOLHAS	PAPEL CHAMEX A4 BRANCO	Marca: CHAMEX Embalagem: RESMA com 1	60,0	16,90	1.014,00

*Referência: 25/01/2022 - Qtd.60.00 | Preço R\$16,50 | Varição da Última Compra: ↑2.42% | R\$ 0,40 | R\$ 24,00

Resumo por fornecedor

Itens confirmados

Fornecedor	Número de Itens	Total (R\$)
PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	2	57,75
Papelaria Dinâmica Ltda	1	10,50
Lwm Indústria E Comercio De Plasticos Ltda	3	2.469,50
Papelaria Tributária Ltda	1	1.014,00

Total de fornecedores confirmados

4

Total de itens confirmados

7

Total confirmado (R\$)

3.551,75

Comparativo

Valores dos itens confirmados

Valor atual (R\$)

3.551,75

Valor anterior (R\$)

3.132,75

Varição total (R\$)

419,00

↑13.37% em relação a última compra